РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 20 февраля 2014 года                                                                                     № 3
станица Ленинградская

О даче согласия администрации муниципального образования
Ленинградский район на снос муниципального
недвижимого имущества

Рассмотрев и обсудив инициативу администрации  муниципального образования Ленинградский район, руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район, в связи с необходимостью формирования земельного участка в целях строительства многоквартирного жилого дома, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1.Дать согласие администрации муниципального образования Ленинградский район на снос объекта недвижимого имущества, а именно: производственного здания, литер Б, Б1, общей площадью 246,7 кв.м., являющегося  муниципальной собственностью муниципального образования Ленинградский район и расположенного по адресу: Краснодарский край, Ленинградский район, станица Ленинградская,  ул.Красная, 196.
2.Рекомендовать администрации муниципального образования Ленинградский район  при проведении торгов по продаже права на заключение договора аренды формируемого земельного участка определить существенным условием заключения договора аренды проведение победителем торгов капитального ремонта нежилого помещения, общей площадью 385,8 кв.метров, расположенного по адресу: Краснодарский край, Ленинградский район, станица Ленинградская, ул.Красная, 196.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Застрожникова).
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко

image1.wmf

oleObject1.bin